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Tork Reflex ™ Aftgrringspapir Plus

Allround 2-lags Tork Reflex™ aftarringspapir Plus er ideelt til at tarre spildte vaesker op og til handafterring.
Dette papir kan anvendes i Tork Reflex™ enkelt-ark centerfeed dispensere, som passer til dit personales
arbejdsgang, reducerer forbruget og minimerer risikoen for krydskontaminering.

«  Et-ark-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbruget med op til 37%.

e SmartCore® hylse, som fijernes med et snuptag — til hurtig og nem genopfyldning.

e God absorberingsevne til hurtig og effektiv optarring af spildte vaesker

. Blad og steerk, men alligevel absorberende, til mere effektiv aftarring med mindre spild
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Produkt- o System
forsendelse%data M4
Rullebredde
19.4cm
Arkleengde
33.5¢cm
Print
No
Farve
Hvid
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 3133200063227
Emballeringsmateriale none
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttoveegt 1164.49
Hojde 194 mm
Leengde 185 mm
Bredde 185 mm
Nettovaegt 11406 g
Volumen 6.64 dm3
Kompatible produkter
——l
473190 473180 473186

Tork Reflex™

Kvalitet
Advanced

Rullediameter
18.5cm

Hylsens indvendige diameter

59cm

Antal ark
450

Transportenheder
(TRP)
3133200063234

Plastic

6 (6 CON)

7 kg
194 mm
555 mm
370 mm
6.8 kg

39.84 dm3

Tork Reflex™

Tork Reflex™

Centerfeed Dispenser Centerfeed Dispenser Transportabel

Centerfeed
Dispensersystem

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 Allerad

Rulleleengde
150.8 m

Antal ark
450

Lag
2

Praegning
No

Palle
(PAL)

3133200063241

144 (24 TRP)
4

6

168.89 kg
1314 mm
1200 mm
800 mm
164.24 kg

0.96 m3



